
DATE ACTIVITÉS
TARIFS

(COMPREND
L’ACTIVITÉ ET

LE
TRANSPORT) 

NOMBRE
DE PLACES

PRE-INSCRIPTION
(Mettre une croix)

Accueil/Installation 0.00 € 24 10:00 12:00
Pique-nique 0.00 € 12 12:00 14:00
Bowling 5.00 € 8 14:00 18:00
Accueil 0.00 € 24 14:00 18:00

Pique -nique 0.00 € 12 10:00 18:00
Projet 0.00 € 24 10:00 18:00Accueil 0.00 € 24 10:00 12:00

Pique-nique 0.00 € 12 10:00 18:00
Initiation self défense+fast

food 1.00 € 16 10:00 12:00
Pique-nique 0.00 € 12 12:00 14:00
Patinoire 1.00 € 16 14:00 18:00

24/10/25 Journée défis fous 0.00 € 24 10:00 18:00
PRIX TOTAL

Accueil 0.00 € 24 10:00 12:00
Pique-nique 0.00 € 12 12:00 14:00

Grands jeux "les ames
perdues" 0.00 € 24 14:00 18:00

Foot sur glace 1.00 € 8 9:00 12:00
Pique -nique 0.00 € 12 12:00 14:00

Cuisine 0.00 € 24 14:00 18:00
Soirée frissons 5.00 € 24 19:00 23:00

29/10/25 Journée passerelle 2.00 € 12 10:00 18:00
30/10/25 Sortie à définir 24 10:00 12:00

Pique nique 0.00 € 12 12:00 14:00
Halloween 0.00 € 12 14:00 18:00
PRIX TOTAL

2025 VACANCES DE OCTOBRE
Du 20 AU 31 OCTOBRE Groupe des 11/12 ans

A compléter et à transmettre par mail secteurjeunescolombiers@gmail.com
NOM-PRÉNOM: DATE DE NAISSANCE :

HORAIRES

20/10/25

21/10/25

22/10/25

23/10/25

27/10/25

28/10/25

31/10/25


