2025 VACANCES DE OCTOBRE

Du 20 AU 31 OCTOBRE Groupe des 11/12 ans

A compléter et à transmettre par mail secteurjeunescolombiers@gmail.com

NOM-PRÉNOM:

DATE DE NAISSANCE :

DATE	ACTIVITÉS	TARIFS (COMPREND L'ACTIVITÉ ET LE TRANSPORT)	NOMBRE DE PLACES	PRE-INSCRIPTION (Mettre une croix)	HORAIRES	
20/10/25	Accueil/Installation	0.00 €	24		10:00	12:00
	Pique-nique	0.00 €	12		12:00	14:00
	Bowling	5.00 €	8		14:00	18:00
21/10/25	Accueil	0.00 €	24		14:00	18:00
	Pique -nique	0.00 €	12		10:00	18:00
	Projet	0.00 €	24		10:00	18:00
22/10/25	Accueil	0.00 €	24		10:00	12:00
	Pique-nique	0.00 €	12		10:00	18:00
	Initiation self défense+fast food	1.00 €	16		10:00	12:00
23/10/25	Pique-nique	0.00 €	12		12:00	14:00
	Patinoire	1.00 €	16		14:00	18:00
24/10/25	Journée défis fous	0.00 €	24		10:00	18:00
	PRIX TOTAL					
27/10/25	Accueil	0.00 €	24		10:00	12:00
	Pique-nique	0.00 €	12		12:00	14:00
	Grands jeux "les ames perdues"	0.00 €	24		14:00	18:00
28/10/25	Foot sur glace	1.00 €	8		9:00	12:00
	Pique -nique	0.00 €	12		12:00	14:00
	Cuisine	0.00 €	24		14:00	18:00
	Soirée frissons	5.00 €	24		19:00	23:00
29/10/25	Journée passerelle	2.00 €	12		10:00	18:00
30/10/25	Sortie à définir		24		10:00	12:00
31/10/25	Pique nique	0.00 €	12		12:00	14:00
	Halloween	0.00 €	12		14:00	18:00
	PRIX TOTAL					